de  Enero  de  2021,  o  el  primer  dia  habil  posterior  si  aqu6I  no  lo

s  11:00 horas en  la sede del  Gobierno de la  Provincia de Santa  Fe en  la
Rosario, sita en calle Santa Fe 2950 de la ciudad de Rosario.

ARTICut0 4°:     El   gasto   de   $ 28.710.000,00   (Pesos: VEINTIOCHO MILLONES
SETECIENTOS    DIEZ   MIL)   que   demandafa   la   gesti6n   en    el

present,
Cafacte
02 - Pr(I]H!
-  Ptda

ercicio se debefa imputar al presupuesto vigente: Sector 1-Subsector 1  -
- Jurisdicci6n 66 - SAF 1  MISpyH (DGA) - Programa 25 - Subprograma
cto 01 -Athridad 07 -ObTa 00 -  Fie.